



ZAKŁAD  
UBEZPIECZEŃ  
SPOŁECZNYCH

Oddział we Wrocławiu



ZGŁOŚ  
NADUŻYCIĘ!

Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu

[sygnalista@zus.pl](mailto:sygnalista@zus.pl)

470000/271/14/2020-ZAP

UNP 2020-00781860

Wrocław, 10 grudnia 2020 r.

## WSZYSCY WYKONAWCY

*Dotyczy: postępowania na modernizację Sali obsługi klienta (SOK) w budynku Biura Terenowego ZUS w Strzelinie.*

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział we Wrocławiu, zwany dalej Zamawiającym, w nawiązaniu do pisma z dnia 07.12.2020 r. (UNP 2020-00773176), zamieszcza poniżej odpowiedzi na pozostałe pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

### **Pytanie nr 1**

*W przejściach z pomieszczeń 02 do 06 z 06 do 010 oraz z 010 na parking zaprojektowano drzwi o wymiarze 90cm w świetle przejścia, co za tym idzie, należy „dostosować” otwory drzwiowe oraz wykonać nową obróbkę szpaletów. Prace te dodatkowo mogą się wiązać z koniecznością przerobienia nadproży na szersze, co nie zostało opisane w ST, tym samym brak jest szczegółów oraz opisu wykonania takich prac. Bez powyższych informacji wykonawca będzie miał problem z kalkulacją takich prac.*

### **Odpowiedź**

Z uwagi na fakt, że budynek jest aktualnie użytkowany i nie było możliwości wykonania jakichkolwiek odkrywek, może okazać się, że konieczny będzie montaż nowych nadproży. Wobec powyższego, w koszcie montażu drzwi i dostosowania otworów drzwiowych należy ująć koszt montażu nadproży, jeśli Wykonawca uzna taką konieczność.

### **Pytanie nr 2**

*Przerobienie otworu drzwiowego, z pomieszczenia 010 na parking, będzie wymagało uszkodzenia fragmentu elewacji od strony zewnętrznej budynku. Późniejsza naprawa elewacji będzie odznaczała się na powierzchni ściany zewnętrznej. Czy można doprecyzować sposób naprawy ocieplenia?*

### **Odpowiedź**

Proponuje się zmianę drzwi na otwierane do wewnątrz i ich montaż od wnętrza budynku, aby nie naruszać istniejącego docieplenia.

### **Pytanie nr 3**

*W pomieszczeniu nr 3 ściankę podparapetową należy usunąć do poziomu posadzki, celem osadzenia stolarki aluminiowej z drzwiami przesuwными. Czy szerokość otworu pozostaje bez zmian?*

### **Odpowiedź**

Tak, szerokość otworu pozostaje bez zmian.

**Pytanie nr 4**

*RJ45 cat. 5E okablowane są przewodem S/FTPLSOH kat 6? – czy to zamierzone?*

*- prosimy o potwierdzenie*

**Odpowiedź na pytanie 4**

Tak, Zamawiający potwierdza.

Powyzsze wyjaśnienie jest wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.  
Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Osoby do kontaktu:

Beata Skóra, tel. 71 36-06-431, Lesław Pluta, tel. 71 36-06-435

e- mail: [zap\\_wroclaw@zus.pl](mailto:zap_wroclaw@zus.pl)

Dyrektor Oddziału ZUS  
we Wrocławiu  
Piotr Burtowski